PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 319/2022/SGP - Manaus, 05 de julho de 2022

Designa e substitui membros de Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar e dá outras providências.

A ,PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Desembargadora do Trabalho , no uso de suas atribuiçõesORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
previstas no art. 186, , do Regimento Interno deste Tribunal, e tendo em vista o disposto nos artigoscaput
116, 117 e 148 a 182, da Lei nº 8112, de 11 de dezembro de 1990.

CONSIDERANDO a solicitação constante nos autos do e-Sap DP-3473/2022;

R E S O L V E:

Art. 1º   Alterar a composição da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar
 (Processo n.º 0000072-98.2021.2.00.0511 -  PJe-Cor), designada por meio da Portaria n. 292/SGP/2022, para

  designar o servidor José Teodoro Rodrigues da Silva em substituição ao servidor William Jander da Cruz
Gonçalves.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

aa
5b

5a
af

-5
72

9-
4b

f3
-8

a3
d-

7b
27

70
ab

8b
38